



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tardini Holding ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 37 77 71 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

Alexander Tardini  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tardini Holding ApS Øster Søgade 22 1357 København K
	CVR-nr.: 37 77 71 02
	Stiftet: 7. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Alexander Tardini
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Tardini & Tardini ApS, København Andersen & Tardini ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod -484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.751</b>	<b>-11.253</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.220	-479.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.230	10.200
Andre finansielle indtægter	0	132
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.715	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.767	-3.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.217</b>	<b>-484.049</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>154.217</b>	<b>-484.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	161.220	-647.437
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	163.388
Disponeret fra overført resultat	-62.303	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.217</b>	<b>-484.049</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.729	9.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.729	9.509
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>170.729</b>	<b>9.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.719	324.304
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	0
Tilgodehavender i alt	335.719	324.304
Likvide beholdninger	13.202	16.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>348.921</b>	<b>340.313</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>519.650</b>	<b>349.822</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.229	-77.991
5 Overført resultat	309.207	371.510
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>497.736</b>	<b>343.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	6.250
Anden gæld	14.789	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.914	6.303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.914</b>	<b>6.303</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>519.650</b>	<b>349.822</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.767	3.681
	<b><u>1.767</u></b>	<b><u>3.681</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	87.500	87.500
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>87.500</u></b>	<b><u>87.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-77.991	569.446
Korrektion af tidligere opskrivning	40.658	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	120.562	-479.447
Udbytte	0	-167.990
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>83.229</u></b>	<b><u>-77.991</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>170.729</u></b>	<b><u>9.509</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tardini & Tardini ApS	København	75 %
Andersen & Tardini ApS	København	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	-77.991	569.446
Resultatandel	83.229	-647.437
Korrektion af tidligere nedskrivning	77.991	0
	<b><u>83.229</u></b>	<b><u>-77.991</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	371.510	208.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.303</u>	<u>163.388</u>
	<u><b>309.207</b></u>	<u><b>371.510</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


